
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 
 

Gemeentestukken: 2008 - 155 

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 februari 2008, 
nummer 155; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de wijziging van de Programmabegroting 2008 waarin een krediet van € 9.572.285,-- 
beschikbaar wordt gesteld voor investeringen uit het Gemeentelijk Rioleringsplan 2008-2011 
(GRP4), en waarbij het saldo per 31 december 2007 uit de voorziening onderhoud riolering wordt 
overgeheveld naar de nieuwe Tariefegalisatiereserve rioolrecht. 
 
 
Ridderkerk, 27 maart 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
AW/233/ 


